
   

Zarządzenie nr 102 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie stawki wynagrodzenia dla nauczycieli szkolnych sprawujących opiekę nad 

studentami studiów stacjonarnych oraz słuchaczami studiów podyplomowych Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie odbywającymi praktyki pedagogiczne w 

szkołach i placówkach oświatowych 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie standardu kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 1450) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się stawkę wynagrodzenia dla umów cywilnoprawnych zawieranych z nauczycielami 

szkolnymi sprawującymi opiekę nad studentami studiów stacjonarnych oraz słuchaczami 

studiów podyplomowych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

odbywającymi praktyki pedagogiczne w szkołach i placówkach oświatowych, w wysokości 

20 zł brutto za 1 godzinę lekcyjną prowadzenia praktyki pedagogicznej z jednym 

studentem/uczestnikiem studiów podyplomowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 


